
UCHWAŁA Nr 37/VI/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia  12 marca 2015r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na  stałe obwody głosowania 
oraz ustalenia  ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin uchwala się, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr 215/XXVIII/13 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Żuromin na  stałe obwody głosowania oraz ustalenia  ich numerów, granic  

i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 2108)  

w związku z utworzeniem nowych ulic o nazwach: Leszczynowa i Wiśniowa, zmienia się opis granic 

obwodów głosowania Nr 1 i Nr  4, w celu dostosowania granic obwodów głosowania do stanu 

faktycznego w ten sposób iż  w załączniku do uchwały: 

1) w obwodzie głosowania nr 1 dopisuje się ulicę: Wiśniową; 

2) w obwodzie głosowania nr 4 dopisuje się ulicę: Leszczynową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3.Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 4. Na uchwałę Rady Miejskiej w Żurominie w sprawie podziału na obwody głosowania, wyborcom  

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  

w Ciechanowie  

w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/Barbara Michalska 

 


